
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 PHƯỜNG BA ĐÌNH 

  

  Số: 320/QĐ-UBND  

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       

           Ba Đình, ngày 27 tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ kinh phí  

 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND thị xã 

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu, chi ngân sách 

địa phương năm 2024 thị xã Bỉm Sơn; 

Căn cứ Nghị quyết số 37/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của HĐND phường 

Ba Đình về việc phê chuẩn dự toán thu, chi ngân sách năm 2024; 

Căn cứ Quy chế Chi tiêu nội bộ năm 2024 Cơ quan phường Ba Đình; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng- Thống kê phường Ba Đình. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí Tết Dương lịch 01/01/2025 cho cán bộ, công chức 

và người lao động cơ quan phường Ba Đình, cụ thể như sau: 

28 người x 200.000đ = 5.600.000đ. 

Tổng cộng: 5.600.000đ 

(Bằng chữ: Năm triệu sáu trăm nghìn đồng chẵn) 

Nguồn kinh phí: Tiết kiệm chi từ nguồn quản lý hành chính NS phường. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định, công chức Tài chính- Kế toán phường có 

nhiệm vụ triển khai thực hiện sử dụng quản lý đúng mục đích, đúng chính sách 

chế độ Nhà nước đã quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, công chức Tài chính- Kế toán và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                  
- Như Điều 3; 

- Kho bạc Nhà nước;  

- Lưu: VT. 

             CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

              Lê Văn Hùng  
 

 



DANH SÁCH  

Hỗ trợ kinh phí Tết Dương lịch 01/01/2025 cho cán bộ, công chức 

và người lao động Cơ quan phường Ba Đình  

(Kèm theo Quyết định số 320/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2024 

của Chủ tịch UBND phường Ba Đình) 

 

TT Họ và tên Chức danh Số tiền Ký nhận 

1 Hà Thị Hường Bí thư Đảng ủy 200.000  

2 Tống Thị Vân Phó Bí thư, Chủ tịch HĐND 200.000  

3 Lê Văn Hùng Chủ tịch UBND 200.000  

4 Mai Đức Tiến PCT. UBND 200.000  

5 Trần Thị Nga PCT.UBND 200.000  

6 Trần Hùng Cường PCT. HĐND 200.000  

7 Trần Thị Quỳnh CT. MTTQ 200.000  

8 Phan Thị Dương CT Hội ND 200.000  

9 Mai Thị Hải CT. Hội PN 200.000  

10 Nguyễn Xuân Thuỷ CT. Hội CCB 200.000  

11 Phùng Lan Phương Bí thư Đoàn thanh niên 200.000  

12 Lê Văn Mạnh Chỉ huy trưởng QS; CT.Hội TMC 200.000  

13 Trịnh Thị Hà CC. Văn phòng- TK  200.000  

14 Lê Thị Hằng CC. Tài chính - KT 200.000  

15 Đỗ Thị Thu Hiền CC. Văn hóa- XH 200.000  

16 Trịnh Thị Hà CC. Văn hoá- VH 200.000  

17 Vũ Thị Thuỳ Linh CC.Tư pháp- HT 200.000  

18 Hoàng Thị Hồng CC.Tư pháp- HT; CT VPĐU 200.000  

19 Lê Văn Thủy CC. Địa chính- XD 200.000  

20 Trần Thị Yến CT. Hội NCT- CT.Hội CĐDC 200.000  

21 Trần Ngọc Tú PCT. Hội CCB- CT.Hội TNXP 200.000  

22 Trịnh Thị Quyên PBT ĐTN; CT.Hội CTĐ 200.000  

23 Hoàng Xuân Thương PCT. MTTQ; VT- LT- Thủ quỹ 200.000  

24 Lê Thị Thu Phượng PCT. Hội PN; VH- XH Thông tin 200.000  



25 Lê Tiến Dương Kiểm tra Quy tắc ĐT; CT. Hội LV 200.000  

26 Phạm Hồng Thái Chủ tịch Hội Đông y 200.000  

27 Lê Thị Lơm Nhân viên đưa công văn  200.000  

28 Lê Văn Tân Nhân viên Bảo vệ 200.000  

 Tổng cộng:  5.600.000  

 

(Số tiền bằng chữ: Năm triệu sáu trăm nghìn đồng chẵn)                                                     


		2024-12-31T17:19:28+0700


		2024-12-31T17:45:29+0700




